Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1212/2022

Sugere ao Poder Executivo Municipal
que realize a extração de árvore
localizada em frente ao nº 464 antigo
nº 298 da Rua Águas de São Pedro,
no bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que realize a poda de árvore
localizada em frente ao nº 464 antigo nº 298 da Rua Águas de São Pedro, no bairro
São Joaquim.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores da referida rua, bem como pelo
proprietário do imóvel de nº 464, solicitando os serviços acima, uma vez que as copas
da árvore estão bastante cheias, podendo vir a ocorrer prejuízos materiais e acidentes
físicos aos cidadãos. Foto anexa.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de abril de 2022.

JESUS
Valdenor de Jesus G. Fonseca

-Vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1212/2022 -  PÁGINA 02

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M9RP4CPXM9AP6041
		2022-04-27T11:51:02-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-04-27T11:51:02-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura